
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora, Pirštinių dydis: 8

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094337 8

GTIN 4067263696186

Produktų klasė 01H

Aprašymas

Modelis:
Naujosios GARANT GreenPlus pirštinės vertinamos dėl tvarumo ir tuo pačiu dideliu dėvėjimo
komforto bei patvarumo.
Tvarios daugkartinės universalios pirštinės pagamintos iš 86% (daugiau nei 78% perdirbtų
medžiagų galutiniame produkte) perdirbtų nailono siūlų (galioja 9 dyd.). Dėl to sumažėja
CO2 pėdsakas 83g (palyginti su standartinių nailono daugkartinių universalių pirštinių) pora
(galioja 9 dyd.). 18-os akių mezgimo technologija užtikrina puikų lytėjimo pojūtį. Delnas su plona
PU danga. Tinka jutikliniams ekranams. Tikslumas, lankstumas ir tikroviškas lytėjimo pojūtis
sausoje darbo aplinkoje.
Pastaba:
Ekologiška, pakuotė 100 % be plastiko. Šios pirštinės parduodamos tik komplektais (VPE) arba
gali būti išimtos iš vieno komplekto.

Techninis aprašymas

Pirštinių dydis 8

Serija GreenPlus

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių savybės tinka liečiamajam ekranui

EN 388 2121X

Pagrindo medžiaga Nailonas

Danga PU

Dangos variantai Vidinis paviršius

Pritaikymo sritys Tikslumas

Spalva žalia / juoda

Mezgimo technologija 18G

Paskirtis daugkartin.

Produkto rūšis Universalios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 2/2


